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REPUBLIKA HRVATSKA

STRUČNA SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 2.694.560,00RAZDJEL: 002 2.694.560,00 2.694.560,001.819.864,87 2.158.377,32

OBRAZOVANJE - OSNOVNA ŠKOLA I. N. JEMERŠIĆA GRUBIŠNO POLJE 2.694.560,00GLAVA: 00202 2.694.560,00 2.694.560,001.819.864,87 2.158.377,32

PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 2.694.560,00Program: 1048 2.694.560,00 2.694.560,001.819.864,87 2.158.377,32

MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI -DECENTRALIZIRANA SREDSTVA 153.830,00Akt/projekt: 
A104801

153.830,00 153.830,0091.911,71 104.891,14

Opći prihodi i primici 153.830,00Izvor: 110 153.830,00 153.830,0064.367,06 104.891,14

1658 3.100,00Dnevnice za službeni put u zemlji32111 3.100,00 3.100,000,00 3.100,00

1659 1.100,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu32112 1.100,00 1.100,000,00 700,00

1660 1.000,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji32113 1.000,00 1.000,000,00 500,00

1661 3.000,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 3.000,00 3.000,000,00 2.300,00

1662 500,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 500,00 500,000,00 500,00

1663 800,00Tečajevi i stručni ispiti32132 800,00 800,000,00 800,00

1664 150,00Naknada za korištenje privatnog automobila u službene svrhe32141 150,00 150,000,00 150,00

1812 300,00Ostali rashodi za službena putovanja32119 300,00 300,000,00 300,00

1665 3.500,00Uredski materijal32211 3.500,00 3.500,000,00 2.500,00

1666 23.000,00Električna energija32231 23.000,00 23.000,0012.333,23 15.507,37

1667 1.200,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih 
objekata

32241 1.200,00 1.200,001.192,84 1.200,00

1668 3.500,00Sitni inventar32251 3.500,00 3.500,000,00 1.500,00
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1669 1.000,00Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća32271 1.000,00 1.000,00459,08 500,00

1813 3.600,00Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje32214 3.600,00 3.600,002.985,56 3.200,00

1814 4.000,00Materijal za higijenske potrebe i njegu32216 4.000,00 4.000,002.700,00 4.000,00

1815 200,00Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)32212 200,00 200,00150,00 80,00

1816 100,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 100,00 100,0074,63 100,00

1817 25.000,00Plin32233 25.000,00 25.000,0013.092,00 19.000,00

1819 1.200,00Motorni benzin i dizel gorivo32234 1.200,00 1.200,001.180,65 1.200,00

1820 2.500,00Ostali materijali za proizvodnju energije (ugljen, drva, teško ulje)32239 2.500,00 2.500,00795,18 1.500,00

1821 2.000,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme

32242 2.000,00 2.000,001.746,79 2.000,00

1823 800,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih 
sredstava

32243 800,00 800,000,00 500,00

1670 3.600,00Usluge telefona, telefaksa32311 3.600,00 3.600,003.469,33 3.500,00

1671 3.800,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 3.800,00 3.800,000,00 3.736,50

1672 130,00Elektronski mediji32331 130,00 130,00127,44 130,00

1673 3.000,00Opskrba vodom32341 3.000,00 3.000,002.576,07 2.600,00

1674 2.500,00Zakupnine i najamnine za opremu32353 2.500,00 2.500,001.538,82 1.600,00

1675 3.500,00Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika32361 3.500,00 3.500,002.656,70 2.800,00

1677 5.000,00Ostale računalne usluge32389 5.000,00 5.000,002.627,40 4.084,64

1678 150,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava32394 150,00 150,000,00 150,00

1686 150,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz32319 150,00 150,000,00 150,00

1824 350,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 350,00 350,000,00 300,00

1825 6.500,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 6.500,00 6.500,005.400,00 5.250,00

1826 600,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava32323 600,00 600,000,00 370,13

1827 100,00Ostale usluge promidžbe i informiranja32339 100,00 100,00810,00 100,00

1828 2.500,00Iznošenje i odvoz smeća32342 2.500,00 2.500,002.000,00 1.800,00

1829 2.500,00Ostale komunalne usluge32349 2.500,00 2.500,001.048,74 1.100,00

1830 300,00Deratizacija i dezinsekcija32343 300,00 300,00224,50 250,00

1831 400,00Dimnjačarske i ekološke usluge32344 400,00 400,00300,00 200,00

1832 2.000,00Laboratorijske usluge32363 2.000,00 2.000,00675,50 800,00

1833 3.000,00Ostale intelektualne usluge32379 3.000,00 3.000,002.043,27 2.200,00

1835 900,00Usluge čuvanja imovine i osoba32396 900,00 900,00900,00 900,00

1836 1.732,50Ostale nespomenute usluge32399 1.732,50 1.732,500,00 1.732,50

1679 800,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 800,00 800,000,00 700,00
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1680 5.467,50Reprezentacija32931 5.467,50 5.467,500,00 700,00

1681 600,00Tuzemne članarine32941 600,00 600,000,00 350,00

1682 100,00Upravne i administrativne pristojbe32951 100,00 100,0073,18 100,00

1683 250,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)32991 250,00 250,000,00 250,00

1837 500,00Javnobilježničke pristojbe32953 500,00 500,00400,00 500,00

1838 1.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 1.000,00 1.000,000,00 1.800,00

2080 3.000,00Premije osiguranja ostale imovine32922 3.000,00 3.000,000,00 3.000,00

1684 100,00Usluge banaka34311 100,00 100,0034,77 100,00

1839 0,00Usluge platnog prometa34312 0,00 0,00751,38 700,00

1840 3.000,00Računala i računalna oprema42211 3.000,00 3.000,000,00 800,00

1841 10.000,00Uredski namještaj42212 10.000,00 10.000,000,00 1.000,00

2250 4.750,00Ulaganja u računalne programe42621 4.750,00 4.750,000,00 0,00

Pomoći izravnanja za dec. funkcije 0,00Izvor: 510 0,00 0,0027.544,65 0,00

1658 0,00Dnevnice za službeni put u zemlji32111 0,00 0,003.005,72 0,00

1659 0,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu32112 0,00 0,00700,00 0,00

1660 0,00Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji32113 0,00 0,00916,26 0,00

1661 0,00Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji32115 0,00 0,002.990,08 0,00

1662 0,00Seminari, savjetovanja i simpoziji32131 0,00 0,00871,50 0,00

1663 0,00Tečajevi i stručni ispiti32132 0,00 0,00303,94 0,00

1812 0,00Ostali rashodi za službena putovanja32119 0,00 0,00102,45 0,00

1665 0,00Uredski materijal32211 0,00 0,003.446,17 0,00

1668 0,00Sitni inventar32251 0,00 0,001.251,81 0,00

1823 0,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje transportnih 
sredstava

32243 0,00 0,00500,00 0,00

1678 0,00Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava32394 0,00 0,00120,69 0,00

1686 0,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz32319 0,00 0,00242,18 0,00

1824 0,00Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)32313 0,00 0,00322,94 0,00

1826 0,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava32323 0,00 0,00263,00 0,00

1836 0,00Ostale nespomenute usluge32399 0,00 0,00588,62 0,00

1679 0,00Premije osiguranja prijevoznih sredstava32921 0,00 0,00623,26 0,00

1680 0,00Reprezentacija32931 0,00 0,00700,00 0,00

1681 0,00Tuzemne članarine32941 0,00 0,00188,09 0,00

1683 0,00Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i slično)32991 0,00 0,00250,00 0,00

1838 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00 0,002.131,79 0,00
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2080 0,00Premije osiguranja ostale imovine32922 0,00 0,002.924,22 0,00

1840 0,00Računala i računalna oprema42211 0,00 0,001.539,50 0,00

1841 0,00Uredski namještaj42212 0,00 0,003.562,43 0,00

RASHODI POSLOVANJA IZ VLASTITIH I OSTALIH PRIHODA 22.500,00Akt/projekt: 
A104802

22.500,00 22.500,009.366,21 41.264,18

Vlastiti prihodi 0,00Izvor: 310 0,00 0,009.366,21 0,00

1842 0,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu32112 0,00 0,00340,00 0,00

1714 0,00Električna energija32231 0,00 0,0021,32 0,00

1721 0,00Uredski materijal32211 0,00 0,0010,03 0,00

1846 0,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme

32242 0,00 0,00738,52 0,00

1716 0,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 0,00 0,00529,24 0,00

1717 0,00Opskrba vodom32341 0,00 0,0090,98 0,00

1723 0,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično32391 0,00 0,0045,50 0,00

1848 0,00Pričuva32347 0,00 0,00604,92 0,00

1849 0,00Ostale komunalne usluge32349 0,00 0,006,45 0,00

1850 0,00Iznošenje i odvoz smeća32342 0,00 0,000,85 0,00

1851 0,00Ostale nespomenute usluge32399 0,00 0,001.538,75 0,00

1713 0,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00 0,005.439,65 0,00

Vlastiti prihodi - OŠ 17.500,00Izvor: 371 17.500,00 17.500,000,00 36.264,18

1842 200,00Dnevnice za službeni put u inozemstvu32112 200,00 200,000,00 700,00

1714 2.000,00Električna energija32231 2.000,00 2.000,000,00 1.100,00

1721 200,00Uredski materijal32211 200,00 200,000,00 625,00

1722 500,00Sitni inventar32251 500,00 500,000,00 550,00

1843 200,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 200,00 200,000,00 100,00

1845 4.000,00Plin32233 4.000,00 4.000,000,00 1.100,00

1846 1.000,00Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i 
opreme

32242 1.000,00 1.000,000,00 700,00

1716 1.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 1.000,00 1.000,000,00 2.000,00

1717 1.000,00Opskrba vodom32341 1.000,00 1.000,000,00 100,00

1723 200,00Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i slično32391 200,00 200,000,00 200,00

1848 800,00Pričuva32347 800,00 800,000,00 800,00

1849 200,00Ostale komunalne usluge32349 200,00 200,000,00 100,00

1850 200,00Iznošenje i odvoz smeća32342 200,00 200,000,00 200,00
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1851 2.300,00Ostale nespomenute usluge32399 2.300,00 2.300,000,00 3.500,00

1886 1.000,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata32321 1.000,00 1.000,000,00 2.500,00

1713 1.000,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 1.000,00 1.000,000,00 17.964,18

1852 200,00Tuzemne članarine32941 200,00 200,000,00 25,00

1718 1.500,00Uredski namještaj42212 1.500,00 1.500,000,00 4.000,00

Namjenske donacije - OŠ 5.000,00Izvor: 671 5.000,00 5.000,000,00 5.000,00

1719 1.500,00Sitni inventar32251 1.500,00 1.500,000,00 1.500,00

1720 2.000,00Računala i računalna oprema42211 2.000,00 2.000,000,00 2.000,00

1854 1.500,00Uredski namještaj42212 1.500,00 1.500,000,00 1.500,00

RASHODI ZA ZAPOSLENE -RIZNICA 2.304.500,00Akt/projekt: 
A104803

2.304.500,00 2.304.500,001.571.621,89 1.818.492,00

Vlastiti prihodi 0,00Izvor: 310 0,00 0,001.571.621,89 0,00

1687 0,00Plaće za zaposlene31111 0,00 0,001.236.276,17 0,00

1855 0,00Plaće za prekovremeni rad31131 0,00 0,0017.421,23 0,00

1856 0,00Plaće za posebne uvjete rada31141 0,00 0,0016.284,03 0,00

1688 0,00Nagrade31212 0,00 0,0033.477,52 0,00

1857 0,00Darovi31213 0,00 0,005.400,00 0,00

1859 0,00Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj31215 0,00 0,002.408,61 0,00

1860 0,00Regres za godišnji odmor31216 0,00 0,0018.300,00 0,00

1861 0,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 0,00 0,00834,17 0,00

1689 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 0,00 0,00202.186,68 0,00

1690 0,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 0,00 0,0035.673,48 0,00

1691 0,00Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s 
invaliditetom

32955 0,00 0,003.360,00 0,00

Vlastiti prihodi - OŠ 2.304.500,00Izvor: 371 2.304.500,00 2.304.500,000,00 1.818.492,00

1687 1.800.000,00Plaće za zaposlene31111 1.800.000,00 1.800.000,000,00 1.400.000,00

1855 30.000,00Plaće za prekovremeni rad31131 30.000,00 30.000,000,00 25.000,00

1856 35.000,00Plaće za posebne uvjete rada31141 35.000,00 35.000,000,00 22.000,00

1688 35.500,00Nagrade31212 35.500,00 35.500,000,00 35.500,00

1857 6.000,00Darovi31213 6.000,00 6.000,000,00 6.000,00

1858 7.000,00Otpremnine31214 7.000,00 7.000,000,00 7.000,00

1859 3.000,00Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj31215 3.000,00 3.000,000,00 3.000,00

1860 25.000,00Regres za godišnji odmor31216 25.000,00 25.000,000,00 18.000,00

1861 2.000,00Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene31219 2.000,00 2.000,000,00 2.000,00
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1689 300.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 300.000,00 300.000,000,00 250.000,00

1690 55.000,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 55.000,00 55.000,000,00 45.000,00

1691 6.000,00Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s 
invaliditetom

32955 6.000,00 6.000,000,00 4.992,00

ŠKOLSKI MEDNI DAN 230,00Akt/projekt: 
A104806

230,00 230,000,00 230,00

Opći prihodi i primici 230,00Izvor: 110 230,00 230,000,00 230,00

1703 230,00Namirnice32224 230,00 230,000,00 230,00

E-TEHNIČARI 4.000,00Akt/projekt: 
A104807

4.000,00 4.000,003.058,56 4.000,00

Opći prihodi i primici 4.000,00Izvor: 110 4.000,00 4.000,003.058,56 4.000,00

1868 4.000,00Ostale računalne usluge32389 4.000,00 4.000,003.058,56 4.000,00

ŠKOLSKA KUHINJA 105.000,00Akt/projekt: 
A104808

105.000,00 105.000,0080.250,12 105.000,00

Pomoći 0,00Izvor: 520 0,00 0,0080.250,12 0,00

1875 0,00Namirnice32224 0,00 0,0080.250,12 0,00

Pomoći - OŠ 105.000,00Izvor: 571 105.000,00 105.000,000,00 105.000,00

1875 105.000,00Namirnice32224 105.000,00 105.000,000,00 105.000,00

NABAVA KNJIGA 24.000,00Akt/projekt: 
A104811

24.000,00 24.000,0021.815,34 24.000,00

Pomoći 0,00Izvor: 520 0,00 0,0021.815,34 0,00

1711 0,00Knjige42411 0,00 0,0021.815,34 0,00

Pomoći - OŠ 24.000,00Izvor: 571 24.000,00 24.000,000,00 24.000,00

1711 24.000,00Knjige42411 24.000,00 24.000,000,00 24.000,00

PRIJEVOZ UČENIKA S TEŠKOĆAMA 2.100,00Akt/projekt: 
A104812

2.100,00 2.100,000,00 2.100,00

Pomoći - OŠ 2.100,00Izvor: 571 2.100,00 2.100,000,00 2.100,00

1712 2.100,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz32319 2.100,00 2.100,000,00 2.100,00

NATJECANJA 6.500,00Akt/projekt: 
A104813

6.500,00 6.500,00651,25 6.500,00

Opći prihodi i primici 6.500,00Izvor: 110 6.500,00 6.500,00651,25 6.500,00

1871 1.500,00Namirnice32224 1.500,00 1.500,00201,25 1.500,00

1930 1.000,00Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja32219 1.000,00 1.000,000,00 1.000,00

1872 1.500,00Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz32319 1.500,00 1.500,00450,00 1.500,00

1931 2.500,00Ostale nespomenute usluge32399 2.500,00 2.500,000,00 2.500,00
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HIGIJENSKE POTREPŠTINE 1.000,00Akt/projekt: 
A104814

1.000,00 1.000,00883,31 1.000,00

Pomoći 0,00Izvor: 520 0,00 0,00883,31 0,00

1873 0,00Materijal za higijenske potrebe i njegu32216 0,00 0,00883,31 0,00

Pomoći - OŠ 1.000,00Izvor: 571 1.000,00 1.000,000,00 1.000,00

1873 1.000,00Materijal za higijenske potrebe i njegu32216 1.000,00 1.000,000,00 1.000,00

POMOĆNICI U NASTAVI - GRUBIŠNO POLJE 0,00Akt/projekt: 
A104816

0,00 0,0024.397,96 0,00

Opći prihodi i primici 0,00Izvor: 110 0,00 0,002.558,16 0,00

1920 0,00Plaće za zaposlene31111 0,00 0,002.034,84 0,00

1921 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 0,00 0,00523,32 0,00

Pomoći 0,00Izvor: 520 0,00 0,0021.839,80 0,00

1924 0,00Plaće za zaposlene31111 0,00 0,0017.000,00 0,00

1925 0,00Regres za godišnji odmor31216 0,00 0,001.500,00 0,00

1927 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 0,00 0,002.700,00 0,00

1929 0,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 0,00 0,00639,80 0,00

POMOĆNICI U NASTAVI - GRUBIŠNO POLJE - FAZA VII 70.900,00Akt/projekt: 
A104817

70.900,00 70.900,0015.908,52 50.900,00

Opći prihodi i primici 70.900,00Izvor: 110 70.900,00 70.900,000,00 50.900,00

2081 55.000,00Plaće za zaposlene31111 55.000,00 55.000,000,00 39.900,00

2082 500,00Nagrade31212 500,00 500,000,00 500,00

2085 1.800,00Regres za godišnji odmor31216 1.800,00 1.800,000,00 1.800,00

2083 12.000,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 12.000,00 12.000,000,00 8.100,00

2084 1.500,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 1.500,00 1.500,000,00 500,00

2086 100,00Dnevnice za službeni put u zemlji32111 100,00 100,000,00 100,00

Pomoći 0,00Izvor: 520 0,00 0,0015.908,52 0,00

2081 0,00Plaće za zaposlene31111 0,00 0,0012.305,70 0,00

2082 0,00Nagrade31212 0,00 0,001.500,00 0,00

2083 0,00Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje31321 0,00 0,002.030,44 0,00

2084 0,00Naknade za prijevoz na posao i s posla32121 0,00 0,0072,38 0,00

2.694.560,00SVEUKUPNO 2.694.560,00 2.694.560,001.819.864,87 2.158.377,32

Informatička

obrada
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